
23 1 0 50 (21) 18 S 0 30
23 2 1 59 (21) (27) 0 34 18 ○ 10

(27) 2 53 1 7 10 14 2 7 (21)
(27) 3 40 2 10 (16) 2 21 19 20
(27) 4 29 3 30 17 15 2 51 (21)

5 17 S 7 (16) 3 26 20 30
11 3 5 26 (21) (16) 5 35 21 7
11 4 6 50 (21) T 5 37

(27) 6 50 4 10 11 16 6 3 (21)
(27) 7 45 5 18 (16) 6 38 22 30

8 4 S 30 17 17 6 46 (21)
9 ○ 5 8 25 (1) 11 18 9 53 (21)
14 S 8 46 23 19 12 55 (21)

(27) 9 8 6 18 (27) 13 33 23 15
(27) 10 1 7 7 23 20 15 18 (21)
(27) 10 42 8 15 (27) 15 49 24 7

23 6 11 38 (21) 23 21 16 14 (21)
(27) 12 9 9 7 17 S 17 11

3 7 12 45 (21) (27) 17 30 25 18
(27) 13 26 10 20 (27) 18 30 26 30

14 3 S 30 7 22 19 23 (21)
18 8 14 18 (21) 11 23 21 51 (21)
17 9 16 14 (21) (27) 22 22 27 15

(30) 16 51 11 20 (27) 23 10 28 15
34 10 18 0 (21) 18 24 24 12 (21)

(30) 18 33 12 20 24 25 T
11 11 19 25 (16) (30) 24 53 29 7

(30) 20 17 13 15 (30) 25 46 30 20
(30) 22 15 14 10 T 26 9

T 24 25 (16) 27 7 31 18
23 12 24 48 (16) 17 25 27 23 (1)

(30) 25 37 15 20 29 28 T
18 S 25 39
3 13 26 4 (16)

(30) 26 36 16 30
28 26 T

(16) 28 51 17 20

3113 17 25 ――

B トヨタ東日本前半 後半
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A コラソン B トヨタ東日本 A コラソン

日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　リ　ー　グ　記　録　用　紙　・　２

会場

観客数 588 人

沖縄市体育館

大会名 第48回日本リーグ沖縄大会 481M153
試合コード

2024年5月18日(土)

第2日第35週
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C 照屋　雄大

琉球コラソン

B 田場　裕也

A 東江　正作
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3

7

9
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後半1

佐藤　草太

〇34 東江　太輝

髙橋　友朗

前半
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1 17
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No
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1

G
K

30

タイムアウト

0.059

0.200

1

0.400

率

4

2

7

4

2

25

合計

吳　堉錫

FS阻止 FS総数

16

27

0.000

7mT総数

0.000

0.189

率

8

6

8

3

1

中川　智規

比嘉　信吾

堤　裕太

髙橋　翼

許　智坤

石川　出

伊禮　颯雅

小　計

11

潘　恩傑

大田　凱士

連　基徳

総　合　計

30 島袋　翔

20
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衣笠　友貴27

24 39
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A 阿部　直人
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B 伊藤　貢

C 関口　勝志

トヨタ自動車東日本レガロッソ
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0 ― 0

D 北原　嵩悟

小　計

7

4

0

0

4

5

川端　勝茂 0〇6

2 濵口　直大

川島　豪1
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失
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警
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7 6山田　隼也
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ｼｭｰﾄ得点

10 31

阿部　奎太

玉井　宏章

8

藤川　翔大

佐藤　立盛

鈴木　雄大

藤原　芳輝

石田　知輝

堤　由貴

藤村　勇希

西原　雄聖

立花　志友
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6
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2

4
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0

8

1

5

5
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1
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1
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K

合計 1

総　合　計

21

前半

後半

率

0.667

0.571
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0.294

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.000

7

24

34

1

9

5
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4 5審判 古川　英樹 村田　哲郎

JHL Running Score Ver. 4.2.0.8

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の
　スローオフチームを示す。
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。
・オウンゴールは役員欄に記入される。

サ
イ
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スコア入力： スコア入力：


